
oiomouc 5.R.0 
I • I I I • I 1 1 I I f I I I I 

D O D A T E K č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 8/23 

uzavřený mezi smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění (dále jen: „občanský zákoník") 

„VDJ Křemenec - oprava komor a vnější izolace" 

I. SMLUVNÍ S T R A N Y 

Objednatel : Vodovody a kanalizace Prostějov, a. s. 
Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 

společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl B, vložka 1143 

IČ: 49451723 

DIČ: CZ49451723 

(dále jen „objednatel 

Zhotovitel : MYFA Olomouc s.r.o. 
Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc 
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravé, oddíl C. vložka 16241 

IČ: 25376772 

DIČ: CZ25376772 

(dále jen „zhotovitel") 

Strana 1 (celkem 2) 



Na základě dohody smluvních účastníků se Smlouva o dílo uvedená výše, tímto Dodatkem č. 1, mění 
následovně 

Termín dokončeni díla: 

III. DOBA PLNĚNI Dl LA 

30.7.2024 

IV. CENA DILA 

Cena dle SoD 
Dodatek č. 1 

3.435.703,00 Kč 
1.049.323,00 Kč 

Celková cena dila bez DPH: 4.485.026,00 Kč 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8/23 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

V Olomouci dne : 4.10.2023 V Prostějově dne : ^ -fa 2< 

Za zhotovitele edjVič Za objednatele 

Strana 2 (celkem 2) 


